
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

VĂN PHÒNG SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:12/QĐ-VPS Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 3 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản năm 2023 
 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ VĂN PHÒNG SỞ Y TẾ 
 

Căn cứ Thông tư 23/2023/TT-BTC ngày 25 tháng 4 năm 2023 về việc hướng dẫn 

chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và 

tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn 

nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định 42/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 08 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản 

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư 

công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải tạo, nâng 

cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2022 sửa đổi 

quy định kèm theo quyết định 42/2018/QĐ-UBND quy định về phân cấp quản lý tài sản 

công tại cơ quan, tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn 

tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ quy chế quản lý và sử dụng tài sản của Văn phòng Sở Y tế; 

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng phụ trách Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản cố định của cơ quan Văn phòng Sở Y 

tế gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Viết Bắc, Phó Giám đốc SYT   Chủ tịch hội đồng. 

2. Ông Nguyễn Đào, Phó Chánh Văn phòng phụ trách Phó Chủ tịch hội đồng. 

3. Ông Hồ Văn Tuấn, Trưởng Ban thanh tra nhân dân Thành viên. 

4. Bà Nguyễn Thị Thiên An, Chuyên viên phòng TCCB Thành viên. 

5. Bà Trần Thị Thu Hiền, Chuyên viên Văn phòng Sở Thành viên. 

6. Bà Lê Thị Thuỳ An, Kế toán Văn phòng Sở  Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tiến hành kiểm kê tài sản cố định của cơ quan 

đảm bảo theo đúng quy định hiện hành, khách quan và minh bạch.  

Chủ tịch Hội đồng chịu trách nhiệm điều hành chung trong cách thức thực hiện và 

phân công, giao việc để các thành viên cùng phối hợp thực hiện. 

Báo cáo kết quả thực hiện cho Giám đốc Sở Y tế về kết quả thực hiện. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và Hội đồng tự giải thể sau khi 

hoàn thành mhiệm vụ. 



2 

 

 Điều 4. Phó Chánh Văn phòng phụ trách, các phòng chuyên môn thuộc Văn phòng 

Sở Y tế và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 
- Giám đốc Sở (báo cáo); 

- Các Phó Giám đốc Sở (báo cáo); 

- Các thành viên (thực hiện); 

- Lưu VT, VP, KT. 

 

 

 

 

 

                                                                                 Trần Kiêm Hảo 

                                        
 


		2024-04-02T17:03:25+0700




